et. s. e. p[ro]p. b. **H**ecbus strictus loquuntur q[uod] s. e. e. p[ro]p. i. **R**ecipiat duetus tamen recipere poterit s[ic] in distinctione q[uod] ne se va. e. uno. et de regla. c. vi. k. **A**mmori p[er] adiuste decte. ista tene determinat quid uir. q[uod] facta est electio a duplo maiori et a minori quid dices in quarto casu cu[m] e. lediones pates res habebant numero nunquid altera poterit p[er] accessum ratifi cari credo q[uod] non. acce dat ad hoc q[uod] no. s. e. eccl[esi]a vestra. ij. ad si. et hoc credo p[er] curie ista racine ele[ctio] facta a immori p[er] te ad quamq[ue] dignitatem nulla est ipso uire de religioso quo cumq[ue] s. e. quorundam et. j. statim sequitur. **D**e igitur est rado quare p[er] accessum ratificari non potest q[uod] q[uod] a sui principio sic nullum fuit traducitur p[er] nos nō conualescit. j. de re. uir. non firmatur cum his occurrat. s. e. audita b[ea]t[er] electione huiusmodi quas eo ipso q[uod] pars immoreas fecerit vires aliquas nolumus obtinere. ip[s]i ius aliquod q[uod] molibet.

s. e. cum expediat ab illo igitur uite non recedam nō inq[ui]rum expressum muemo sed in electione facta a immori poterit inuemo expressum q[uod] augetur p[er] accessum hunc igitur casum non extendam ad hoc. j. m. s. e. dicam q[uod] s[ic] in immo[ri]s p[er] illam que non est maior ita q[uod] accessus haberi non possit. **O**btinere. s. e. quorundam. m. **I**p[er]si ele[ctio] et vel nominato a immori p[er] se. n. **C**ollatio. nota ex b[ea]t[er] et superioribus rep[re]batam opinionem eorum qui dice bane. s. e. quia p[ro]pter in p[ar]te q[uod] decte illa in mulieribus locu[m] non habebat quibus licet ignorare uira. ff. de uir. et fac. j. g. no. l. regula et p[er] hanc tam que dicit collationem et li et meritis in huic modi electionibus non habere locum dicitur quid am q[uod] immorali eligens scienter indignam non est priuata potestate eligendi quasi p[ro]uado ex collatione p[er]cedat sed certum est q[uod] tempore decte. s. e. cum in auctis in electionibus non erat necesse collationes fieri quia adhuc non emanauerat decte. quia p[ro]p[ri]et[er] et tamen tunc sine collationibus eligentes indignos erant p[ro]uati potestate eli gendi q[uod] bene interfuerit q[uod] ex collationibus p[ro]uado non p[er]cedat sed ex electione ut. s. e. ti. p[ro]p[ri]et[er] nam ut ibi dicitur et quia si post collationem nō sequat[ur] electio nō habet locu[m]. pena

Ceterū. illi pars p. **C**ompromissi quid si p̄cedatur p formam. s.e. cum dicitur. t.e. q̄i expeditat habebit ne lo cum qd̄ b̄ dicitur vel an qd̄ dicitur in superiori prima parte. **C**redo q̄ lecum habebit p̄tia q̄ forma illa p̄cō compromissi est q̄ scrutinij ut p̄bat p ipsam decte. alii expeditat dico q̄ illa forma nō est forma per se sed est quedam species forme ap̄co missi q̄ hoc sit rex p̄batur ex eo q̄ omnes alie forme sublatæ erant p̄ decte. quia p̄ter si ergo illa fuisse p se forma necessari o est cludere illam fuisse sublatam sed n̄ fuit quia species est forme compromissi ut dīpi sicut et compromittitur t̄ ad aliam certam metam. s.e. cum in veteri et faciat j.c. p̄t. porro et h̄ p̄bat cōfusus ipsius d̄ce. cum expeditat ibi in electionibus a promitti. q. **S**i minor satis credo ut dīpi in prima pte idz d̄ me dia v̄ fīm hoc dīca minorē p̄t illam que maior nō est vel necessaria est in hoc pundo declaracō vel standum antiquo ui ri. t. **C**onfirmetur aduerte quia in isto casu et in casu. s.e. q̄ sane t̄. q̄ se. nō credo q̄ ante confirmationem ministrare possit t̄ ē mirabile quia si est ē ledus a duplo maiori p̄te ergo a maiori

q̄ videtur q̄ ante confirmationem ministrare possit. s.e. q̄ si vero. item si minor p̄t se oppōt multo foras videt q̄ administrare possit q̄ quando se maior p̄t se oppōt ve mīra sequitur sed nō mireris quia in istis casib⁹ non defertur confirmationē p̄pter obiecta et i dēo non ministrabit ante confirmationem sed in illis differtur t̄ ideo ante confirmationem ministrabit uris p̄missione t̄ q̄ h̄ sit veruz p̄bo quia q̄ electus ante confirmationem ministrer est contra uit. s.e. qualiter et. e. nosti a quo ure antiquo dico non recendendum nisi inq̄ntum p̄missum muemam in alijs ws antiquum seruabo ut in si. e. ad hoc. s.e. de transla. e. v̄l. v̄bi ad maiorem transire p̄mititur h̄ nō ad patrem. a. **V**t in forma. s.e. expōt ibi p̄tis eiusdem. sc. b. **S**tatiuntur. s. quando a p̄mō p̄t p accessum electa est a duplo

majori p̄t. s.e. q̄ se. e. **B**enedictio si abbatis fuit. s.e. q̄ sane in h. d. **E**iusdem. s. minoris numero. e. **I**stion obstante expone vt. s.e. **P**reclusa. s.e. q̄ **P**remittitur. s.e. q̄ si vero. h̄ **D**eferatur hec ē ergo quare ad ministrat ut. s.e. dīpi. i. **I**nterim. nota pro hijs que. s.e. dīpi. h. **P**redicatur. in dīdo. s.e. q̄ si vero. s.e. q̄ bona nō alienet nec aliquis in monachem recipias quoquo modo. **A**uentum qui dubit est. ff. de pecul. qd̄ debetur. m. **E**xpedas re nota electō facta p̄ formam scrutinij a duplo maiori p̄te t̄ electio facta p̄ formā cō promissi cui minor para uentus se op̄ponit sicut paria quia in eis statim fit dīatio a traditione p̄ tia alterius vel exceptione vel appellacione non obstante et post possessionem adepeaz ut rebigz admittitur accusatio vel denunciatio item electio facta a majori parte p̄ formam scrutinij et facta p̄ ap̄missu; cui maior p̄t se oppōt sunt paria quia ubiq̄; differtur confirmatio et interim administrat exceptis quibusdam casib⁹ sed electio p̄ formam scrutinij a minori p̄te conuentus t̄ facta p̄ formam ap̄missi cui duplo maior p̄t conuentus se oppōt nō

sunt paria q̄ p̄mo nō valit ipso ure nec ratificatur p̄ eos sum secundo possit valere sed nō ad ministrat electa sed litis cuentum expectat. **S**i queratur quare ws diuersum in forma scrutinij et forma ap̄missi satie patet p̄ se sol quia in secundo casu omnes consensisse videntur in eo q̄ ap̄misserunt quod non est in p̄mo p̄ formam enim ap̄missi eam vno ḡdicente p̄dicti non potuit. s.e. quia p̄t. **L**iqua igitur fuit ratio in eis diuersum ws statuens. n. **P**orro. illi. pars. o. **P**remissa. quia non in electione q̄ per formam scrutinij a primario vel p accessum facta reperitur a duabus p̄tibus nec in electione que facta fuit p̄ formam compromissi cui minor p̄t se oppōt. p. **D**icit se. ap̄ nota at. p̄ optimone ḡt. duran. p̄ decte. ut circa. non habeat locum nisi in appellaçōibus interpositis ad papā

sed doctrinā dīxi sequēdo gār. in pō. de c. ut dīca. s. q̄ in om̄ib⁹ appellacionib⁹ locum habeat. & dico q̄ dē. ista b̄ respicit. q̄ se quod loquitur de dē. cūpiētes. q̄ locum nō b̄; n̄i in appellacionib⁹ ad papā interpositis. q̄. **F**orsū mā. s. q̄ p̄t̄mant oīmā et singula que in formaz vel personam mānūnt obigere. et singulatit et clare. s. e. parato et q̄ uīt̄ fīm formaz ibi dītentam et est pena q̄ super non exp̄sis non audiātur nisi ex causa ut ibi patet. **L**ugd. s. e. ut cīa e. **S**ed cum eas. ḡ. iuste trād⁹ fuit ex glo. gar. posita. s. e. cūpiētes dīca pī. sup vīo regulatum. vbi dīce. bat gar. q̄ satis et dī bat d̄ mente et dītora non fuisse q̄ femme irēnt ad cuius. in p̄ vīa videbatur q̄ ire tenērentur. q̄ in masculino gīe dīp̄chen dīnit femininum. ff. dīl. h. si ita. p̄vij. q̄. h. si q̄s fūadēt. cō. undō cum dē. d̄ sen. ex. mulierēs. j̄tem per uīra antiq̄ i abbatis. sam electa personalit suam electio nem p̄se q̄ poterat. s. d̄ t̄sc̄ip. cum dīlecta & q̄ non fuerit illa mens dītora probabat per dēc. s. de sen. ex. d̄ mo. malibua. p̄vij. q. n̄. permīosam de coha. vi. cleri. per totum. de sta. mona. c. vīt̄ fī. s. **V**erecundiam. nota meliorem dīdicōnem mulierum. ad idem. s. de mīd. mulierēs. in q̄busdam vero dēterior est quod dīc. ut. s. de pe. & re. c. noua quedat. **S**ratum. regularem. s. & sic duo occurunt. u. **D**e cōat. s. in bonestate. r. **E**xpediat. s. in utilitate. s. d̄ vo. et w. re. magne. p. **E**uagari. j. de sta. regula. c. uno. & dōz. C. de hīs qui ve. e. impe. l. n̄. **A**pplatur. qui rem te cēbantur s̄m formam dē. cūpiētes. a. **P**ersonaliter. m̄ hoc ḡ solo. sc̄z in p̄sonali aduentu locum non habz. dē. cūpiētes. alias vero bene. b. **S**ufficienter. s. cum omnibus actis uīribus & mūnimentis ad causam spectantib⁹. s. in dē. cūpiētes. ḡ. q̄ si p. ff. c. **C**onstitutiones. s. e. cūpiētes. d. **P**enam. sc̄lēt q̄ electe si. j. tempus debitum paratorem non miserint sint priuate om̄i ure sibi per electionem quesito. si autem miserint. sed non alii

actis uīribus & mūnimentis sufficiēter instrudis. p̄ illis exhibendis alibi quam apud sedēz apostolica n̄i ex uīta causa disagonem aliquam non habebunt eligentes appelliātes vel opponētes quo ad se a totali sunt excluse p̄ieciōne p̄t̄lus. ita q̄ p̄ hoc. electis nullum preudiaum geret. hec & alia habet in predīcta dē. cūpiētes. a. **H**oc non fecerint. s. paratorem non miserint vel non sufficienter i strūdu. b. **P**ostremo. v. p. e. c. **H**ij. puta religiosi vin. s. h. di. obeuntibus. v. dīfiliati vel aduocati vel discreti viri ad h̄ vocati. & q̄ dīc hīs dic̄. h̄ hec. q̄ si religio sas vel discretas mulieres ad hoc vocarent ipse tenentur hac cōstitucionē. & fiat q̄d dīl. s. f. p̄. s. e. gene. rali. d. **D**ecimēps. respicat enim futura. e. **M**utriti. no. ista duo paria esse ad idē de p̄wīl. cum & planare. in p̄n. **S**ubia. cere. nota nouū casuz si quo q̄s exāmīna. tūs ē ip̄o uīre. & cō. do q̄ ep̄i possunt tales absoluere. cū p̄p̄a. sibi nō reseruauerit absolūtōne. s. d̄ sen. q̄. nuper. & addē q̄d. **D**ij. s. e. sciant cūdi. f. **S**upradicta. hic vi. para. g. **D**īpp̄ba. tūs. de reli. dō. religiōnum. g. **P**rovinciarum. ut in thxutoia et vide q̄d no. io. p̄j. q. ul. c. vī. b. de ma. & obe. dīlecta. m. glo. p. b. **S**upradictatur. sc̄lēt in prima parte c. i. **H**ic queat. p̄pter. facit impossibilitatem cum non p̄fitantur ne esse est q̄ eligan. tur. & eligan non p̄fesse. k. **A**d h. vī. & vī. ps. l. **I**n multis. ut in electione dīfirmanda & p̄fēcione aliqua non cōb. m̄ administrando ante dīfirmacionem in recēdendo a sensu post publicatum scrutinum & securam electionem. et in multis alijs. m. **E**xistit. alias existit. n. **F**irmitate. quod fauorabile & expedientē. s. e. cum expediat.

Dīshowda. C. si ordinaris post recessum appellacionis intercedē ad curiam in causā electionum epatū. non inquisito an p̄utas interuenierit. p̄redit confirmat vī. oī. et. predīcta non tenet. & ipse ab episcopoz dīfirmatōe et dīlegationē est suspensus p̄ annū. p. **L**ugd. s. e. ti. q̄us.

q. **C**oncessit quia prius id per aliefan. prohibatum file
rat ut ibi dixi. r. **V**el extra laicorum est ergo ista de cœ. et in
ta. s. e. t. q. prius q. illa. s. e. ut circa que locum habet solum
in appellacionibus extra iudicium interpositum. s. e. consti
tutis. g. **A**d sedem apostolicam in alijs seculis cum cautum
non repenitatur. t.

Superiorum archie
piscoporum patarcha
rum et primatuum

siquidem nedum in
monasterijs i. quibz
sunt moniales viuen
tes sub aliqua de reli
giobus approbatas.
sed et in illis etiam v
bi sunt iuxta quarun
dam proiunctarum
consuetudinem mul
ieres que nec pprjhs f
nunciant nec professi
onem faciunt regula
rem sed viuunt ut i
secularibus ecclesijs
canonicae seculares. vo
lamus per omnia ob
seruari eo q. supra di
citur dumtaxat excep
to ut non elegantur
nec etiam elegant no
professe cum in ipsis
etiam hic locum sibi
nequeat vendicare p
hoc tamen earuz stat
tum ordinem seu re
gulam nolumus nec
intendimus approba
re. **A**d hec licet pre
missa que in multis
a viri communi disere
pare noscuntur circa
electiones in quibus
libet mulierum mo
nasterijs facendas ex
certis causis rationa

u. **D**eferuntur nam frustratoe non deferunt. s. e. q
uis licet olim securus ut ibi p. **M**artes ergo altera pars
tantum hoc non possit dic ut dixi. s. e. prius et sequent
ia expone etiam ut ibi exposui. p. **V**er. n. ps. z. **O**b
utentes & sic priuilegium vel concessionem amittere de
buerunt ut. s. de pult.
tuaz de sen. ej. cu illo
rum et .c. contingit.
r. q. ij. puse. cu fi.

bilibz specialiter dux
erimus statuenda in
tenacoms tamen no
stre neq. existit ut
per illa quo ad electio
nes in alijs virorum
monasterijs vel qui
bus uia ecclesijs cele
brandas aliquid im
mutetur sed uira pre
cedencia in sua omm
no remaneant firmi
tate. **I**dem

Prouida conside
ratione genera
le conatu; lugdi
se concessit ut ab ap
pellacionibus in iudici
o vel extra iudicium
ad sedem apostolicam
in electionem episco
porum et eorum su
periorum negotijs in
teriectis. per quas ad
sedem ipsam eadem
negocia deferuntur p
tes nulla interueniente
prauitate recedere
valeant ante q. ipse
sedi appellationes ee
dem fuerint presenta
te sed inferiores iudici
ces quorum est appella
tionem cessante nego
ciorum cognito earum

a. ¶ Prefato scilicet an in illo recessu interuenienter prauis nec ne. b. ¶ Negotijs scilicet electionum episcoporum et suorum superiorum. c. ¶ Expressus hoc dicit ex eo quod satis erant nulla que per illes habebant per ipsam detinere. quod quia satis est legistatem aliquod prohibuisse et si non adiudicat quod contra factum fuerit non valere. C. de legi. non dubium est expressio etiam propter penam quam additum est. ¶ Consecrationes confirmationem enim procedere debet confirmatione alias non valent consecratio. s. de do. et confirmatio cum olim. d. h. autem confirmatione non precessit quia idem est non esse quod nullum esse. s. de transla. mit corp. patet igitur quod non tenetur electando. d. ¶ Firmitatis electionem eam propter hunc non viaatur sed de novo petetur confirmatione co ram papam non coram illo qui prius confirmauerat quia suspensus est per annum continuum a confirmationibus eorum ut sequitur et. s. e. si confirmationem quam exempli citate potes per istam ut ibi dixi sed si repetitur.

an in hoc praefutis intercesserit ante omnia diligenter inquirant et si eam intercessisse repererint se non interrompant voluntenus de eisdem sed prefigant ipsis partibus tunc peremptoriū terminum competentem quo cum actis et instrumentis suis apostolico se spectui representent. ¶ Verum cum non nulli concessione huiusmodi abutentes suam inquisiacione prefata obmissa cogitationem in eisdem nego

rietur electio canonica de novo confirmabitur ut. s. dixi. s
nunquid de novo consecrabitur videatur qd sic per istam lit
teram Credo qd cum caracter impressus fuerit amme ad i
star episcopi ordinantis quem ordinare non poterat pu
ta nō suum subditum verus episcopalis ordo collatus fue
rit sed non eius officio et sic intelligam consecrationem
eē nullius firmitatis qd ad executionē ad id ip. q.i.c.i.c.c.
ordinationes et q.i.j.c.i. et c. ep̄. s. de temp. or. qd translocationem
finis h̄ ḡ illi⁹ ordis sibi tradet execucio facit qd no. de renū
c. post translocationem ad h. a. In quo ppter hoc dico qd
si solum confirmavit a confirmatione tantum suspensus ē.
si confirmavit et consecravit suspensus erit ab utrag. b.
Punitur s. de temp. or. trās cum si. c. Continuum. ce
do qd a die confirmationis magis annus suspensionis a
confirmatione a die consecratiois annus suspensionis a
consecratioibua. d. Suspensos repetit de terminus qd
Tempore. si papa pmissionem cath. est. supra
oralis ecclesie sibi reseruant inhibent et detegent nō

an m hoc prætutus m
tercesserit ante om
ma diligenter mqui
rant et si eam mter-
cessisse repererint se
non introuerint ul-
latenus de eisdem sed
prefigant ipsis parti-
bus tunc perempto-
rium terminum com-
petentem quo cum a-
ctis et munimentis
suis apostolico se co-
spectui representent.
Verum cum non
nulli concessione hu-
iusmodi abutentes su-
am inquisiacione pre-
fata obmissa cogni-
tionem in eisdem nego-

est videtur electio que processerat omnia famē quae reserua-
dōnem sequuntur carent effectū. Lausam dedit huc decē.
qua vacante bonā ecclēsia per mortem bone memorie do-
mīnū oītāwām ipsius ecclēsī episcopi mītra bīdūm ca-
nonia de reseruātione timentes elegerunt dōmmūm sc̄la-
tam bone memorie
fratrem suūm post
modūm papa bonifac-
tus audiens de mor-
te. Q. reseruauit in
hibuit et dicitur p̄
triduum audiuit de
electione facta de do-
mīno sc̄lata predīcā-
tō satis gratum habuit
sed ab astantibus in
risperitile quesivit an
ad ipsum an ad ar-
chi episcopum in ip-
sius electionis specta-
ret confirmatio qđ
hic determinat et ter-
minantur per hanc dī-
cēta. que no. s. e. in
notuit in fine. d. ¶
Lāthēdrālis quid dī-
mīferioribz videtur
qđ in eis locūm nō ha-
beat qua si de eis vo-
lūs intelligi illō ex-
pressiss. a. de decē. ad
audiēdāni et ad hī-
ficādūt omnia argu-
menta que inducā-
tur a verbis Lenera-

mis & est simile quod dixi. s.e. ex eo q. Hatis potest dici
q. est standum littere ut in cathedralibus tantum locum
habeat de c. nec est verum q. sit eadem ratio quia cause e
piscopatus merito cennumerande sunt maioribus cau
sis. s.e. q. us m prim. quod non est in alijs et ideo licet in
ris dictio pape sit preuenta tamen propter maioritatem suam
referentur ad papam in inferioribus vero que non sic con
numerantur maioribus sufficiat precuendo unde ex quo per
cesserat electio reservationem poterit quicquid facendum
imminet per ordinarium expediti alias graue est q. propter
reservationem que electione; aliquis beneficiati sequitur
necesse est alias pro confirmatione papam adire. nec hic
equivarabo regulares cathedralibus sic nec. s.e. q. q. licet
equivararentur. s.e. si post q. unde si post confirmationes
abbatis fieri reservatione ante benedictionem benedicat ordi
narius Hoc vera nisi papae alius in reservatione missus est
sic non abilitera verba nec recedam a litteris. q. s. f. qua
uis causa eidem est sola voluntate sibi emi sola voluntas

T

est praeclere de concess. preben. posuit enim suis concord. s.
Reservamus has reseruaciones legati etiam d later
facere non possent. j. de offi. de le. deliberatione in prim. g.

Provisionem. puta facienda est ure deuoluto. s. e. q. q.

Munquid sola reseruatio sine mhibacione sufficeret te

do q. non ad cassacō

nem. s. de preben. di

lectus puniendi tam

essent qui elegerunt

postq. reseruacionem

sciuerant ecē factam

ut ibi et. j. de concel-

preben. si soli p. quā

decre. videtur q. nibi

biao bene sufficiat si

ne dect eto hoc veruz

ad cassandum ea que

scienter post mhibici

onem sunt facta sed

ad hoc ut ab ignoran-

tibus facta videntur

necessarium videtur

decretum ut hic. h.

Ignoranter. nota q.

decrenum ignorantes

afficit sed notare po-

tes q. r. u. si emm ig-

norantes afficeret q.

re hic additum fuisse

vel ignoranter super

flua secundū h vide

retur h littera. in dec-

to pape diamus q.

ignorantes afficit. j.

de concess. preben. q.

candis. i. Tam ad

s. ante tempus quo

facta fuit reseruacio

Quod si eadem die facta fuerint reseruacio et electio Di-
co q. si potest apparere que primo puta p instrumenta e-
lectionis et reseruacionis puta si in eis dicatur de die et ho-
ri vel p testes qui predidis interfuerunt h nullum dubium
si autem hoc nullo modo potest apparere dico negotium
ad papam deferendum ut sua voluntate determinaret per
decre. s. de H. p. c. p. n. c. li. cum enim h de ure pape querat
tur quod dubium est inferior ipso non potest ratificare et
et h cum reseruauit tantum h si refu ass et auiss preferit
datus a papa in eo casu. j. de preben. si a sede h Et decte-
rum nota copulatiue non in disiunctive ponitur et facit pro-
bijs que. s. d. i. l. Vel alia si ergo confirmacio et con-
secratio precessissent decretum est electi negotium expedi-
tum si autem sola electio confirmacio et consecratio ptine-
bit ad papam. si autem precesserant electio et confirma-
cio tunc sola consecratio ad ipsum ptinebit. m. Effec-
ti ergo ante reseruacionem electus et post reseruacionem
confirmatus fuerit non valer confirmationem ab igno-

rantibus exhibita et recepta electio tamen ppter vicioz
confirmacionem non videtur. s. e. si confirmacionem quā
per banc exemplificare potes et addē quod dixi. s. e. c. p.
n. Postmodum scilicet post reseruacionem mhibacionē
et dectetum et argue ej. hac deere. q. si papa pudit aliai
de episcopatu atius
q. papa sine eius inā
dato illum non potē
rit consecrare ar. ad
idem de accus. mema
mmus

J quis iusto.

Hanc dec. di

udo in tres partes.

Prima durat usq

ad. s. porro. secunda

usq ad. s. absens et

da usq ad finem ali

quis iusto impedime

to detentus in electio

nis negotio comisit

pluribus vices suas

queritur an valuerit

comisso. Respon

detur q. sic dūmodo

in solidum dati fice

ntime et erit melior tūc

occupatus condicō

si autem nullus oca

p. at sed ambo. simus

concurzune admittit

ur ille quem capitu

lū vel maior pars e

legerit. si autem capi

tulum non concordat

ille admittetur qui

primo in instrumen

to parator extiterit

nominatus. Et ratiō quare alter solus debet admitti est
quia possunt vota dirigere in diuersos et sic res non ha-
beret effectum et quod fieret non valeret si autem non fue-
runt dati in solidum tunc neuter admittetur ppter supio-
rem rationem et sibi imputet qui sic eos instituit. Secun-
do queritur aliquis dedit paratorem in negotio electio-
nis ille parator suo nomine eligit unum et nomine do-
mini alium queritur an possit. Respondet q. non nisi de
ea persona eligenda habuerit speciale mandatum. Ter-
tiō queritur pone canonicas absens non inuenit in colle-
gio aliquem paratorem in queritur an possit dare effectane-
um et respondetur q. non in uno capitulo. Sed queritur
an s. a. e. m. votum suum possit exprimere per litteras et Re-
spondetur q. no. quia votum in ipso scrutinio secreto et si
gillatum est tantummodo exprimendum et no ante scruti-
num emanavit hec decte. ad declaracionem dec. d. elec. q.

Et ppter s. penultimo. et eorum que ibi eiā notantur.

Justo h relinquendum est iudic. q. nec numerari

possent. exempla tamen habes. ff. si quis cauc. l. iij. e. **D**e tentus. et in loco existens de quo debeat euocari alias non habet locum omisso. s. e. quia ppter. f. penit. et de hoc impedimento si opus fuerit debet facere fidem umento ut ibi unde non est de necessitate quod uret in instrumento pauratoris ipse dominus sed cautum est quod ipsi pauratori det mandatum ut urandi in ammaz suam quod ipse tali impedimento detenus est enim omnes moder nos qui non habent in dec. quia ppter et est ratio quia si. c. require ref umentum pauratoris uare non poss nec ppter ea ueterius expectaret. fuit enim paurator minus sufficiens et ideo sibi substitutus ipset ad hunc in f. si aut nec dicitur dicere pauratoris quod dominum in loco in qd vocat et uito ipedimento detenus quod ista sunt uba uiribus dicere quod uba facili. s. dicit dominum in tali loco et tali ipedimento detenus putat tali ihermitate per talibz inimicis et tunc si non admittatur appelle et enim host. qd ibi non dicitur. **L**ocalio. s. e. quod ppter istacu sit dubitacio quod ibi dicebat amittat utrum de collegio. e. **P**luribus id non vniuersitatem. et apostol. s. e. quod ppter et quod dicit pluribus intelligo siue duo fuerit siue plures dum in solidum ut sequitur quia eadem ratio. f. **I**n solidum aliter neuter admittetur. i. e. f. si autem. g. **T**unc cui potestatem habent in solidum. h. **O**cupantia. s. de paura. non insiste ubi de hoc. i. **I**n simile. ita quod non appareat quis pmo. k. **D**umtaxat. i. tantummodo unde illo electo alter omne uis amittit et est si. s. de Ihesu. e. pl. quod uero credo in instrumento dicere ut meliorem non esse additionem occupantia et quod unus incepit alter finire possit. ad hunc in predicatione. decre. in f. et. j. de paura. si duo. l. **M**ajor puer. s. e. si. de Ihesu. e. p. ad idem Ivi. di. apostolica. de elec. cum inter canonicos. ff. ad municip. quod maior. m. **E**legit. nec credo quod variare possint. ut. s. e. ut quis duas de postulacione. c. uno in f. n. **N**equocante quod nolunt eligere vel pari numero discordare et nota quod primo recitendum est ad electionem capituli secundo ad ordinem scripture tabellio nes enim preponunt quos volunt in instrumentis. et inde

equius fuit primo recitari ad electionem capituli per quam magis idoneus eligitur ad hoc. j. de paura. si duo. ff. de accusa. si plures secundo ad scripture ordinem in subscriptum. o. **M**onimatus per ordinem scripture docet. optime. j. de priben. mandato ad idem f. iij. di. sic rector in f. cum suis concord. et. s. de Ihesu cum dilecta cum suis concord. et facit. ff. del. ij. ai. pater f. penit. quid si non apparet puta quia duo sunt instrumenta nec apparet qui prius puto quod multo se impediunt. ff. de usus. quoque et impudet sibi quod sic eos constituit. o. **P**ropter rationem eandem quia possit vota dirigere in diuisos et sic res non habet et statum. q. **A**dmitti. quid ergo non quid de novo atrahit ipse cano. non alias quid sibi imputaret ut sequatur. i. de em. e. non venire quod non sufficienter ventre contumax fuit et procedet socij eius ad electionem. g. j. de paura. si duo ubi dicitur quod si in causis electionum sicut dat plures part. non in solidum uide eligit in do neorem so. ibi loqui tur. de procura. **B**eat ad uicias in causis electionum postulationum vel pusionum h. de paura. dato ad negotium. l. ad ipsam electionem faciendam et ibi de uite iam nato h. de nascituro quod immus favorabile est et utrobius puglio utilis ob celestem expeditionem. r. **I**ndiscretus non enim debene stulti mensis addidimus eum quod penit. j. de priben. cum qui beneficium. s. **P**orro. j. pars h. appbat. op. inno. vniuersitatem. et a postul. s. e. quia ppter et ab. e. si congregato tamē gof. et host. ibi non quod satis poterat dicere valere cum in diuisos consentit dummodo neuter sic malus quod falsum est ut hic videat. **M**ichil. agit ratio quia qua conscientia tenetur meliorum eligere suo nomine eadem ad idem tenet nomine domini sui ad hoc plvi. di. sicut non suo et morta videntur hoc non. s. e. ij. quod dicit michil agit intelligere quia neutrum uotum valet et est si. quod dicimus in delegato qui subdelegationem receperit a socio. s. de officiis. super questionem f. si vero. a. **D**e certa nota appbat. a. opinione inno. et apostola. et reprobatam opinionem

vincent. qui dicebat. s. e. congregato. qd non poterat fieri. promissum vel mandatum procuratoris de certa persona. dicebat enim qd videbatur singularis electio. et sic non valebat. s. e. in genesi. Item talis omisso est contra concilium qd requirit qd omittat vicem suam. sed iste non committit vices suas qd dat mā datum dācto. sed falso est ut hic patet et de hoc per ab. s. e. aggregato. Sed nun quid procurator ad eligendum datus in firmus vel alias impeditus potest aliud substituere. Dic sūm apostula. qd sic qua procurator ē ad nego cūm qui alium procuratorem dare potest. s. e. de pār. c. i. m. h. ff. mā. si procurator ē tñ ar. dtra. j. d. offi. dele is. cu. t. s. de offi. d. p. t. v. Do. illa loquuntur in iudicibus. non in pār. item. quero nū quid procurator datus ad eligendum cōpromittere poterit. Dic secundum cōpostola.

qd si liberum mandatū habuit apromittere potest. qd id potest quod dominus. si autem ad certam personam. tūc apromittere non potest. quia sola necessitas forma. s. scrutinij tunc intelligitur demandata. ar. ff. de pecul. h. c. si seruus. b. Illam. certam personam de qua habuit mandatum exp̄lessum. Et nota illam quia aliam eligere nō potest. quia facaret dtra formam mandati. s. e. I. p. cum dilecta. t. ff. man. diligenter. t. j. de p̄eben. cui de non. c. Consentire. nota ar. qd habens speciale mandatū id potest quod alias non poss. ad idem. j. de pār. c. i. t. v. et faciat ad questionem quam hoc anno disputau. an delegatus ab alio quam a p̄mā habens speciale mandatum subdelegandi subdelegare possit. t. de hoc dīsi. j. d. of. d. l. is. cui. d. Absens. b. imprimo dīdo appbat glo. b. s. e. quia ppter. in glo. p. n. l. t. omnium modet noꝝ id; ibi notwithstanding. Sed in secundo punto repbat curia. b. opinio in eadē glo. et quasi host. dīscēbat. sed ibidē in nec. t. b. dtra. t. coꝝ appbat b. opinio t. intelligas hanc rām de supradicto absente quā dīmittere potest. scilicet uite im pedito. t. existente in loco de quo. s. e. Procuratori. dicebat gof. qd putabat talē canonicum indirecētētē. Alij dicebant qd ap̄elli debet aliquis de caplō. ut ab ipso mandatum suscipere sed non est verum a principio enim nullus compellitur procurationē recipere. C. de pār. niuit. m. st. m. g. mandatum. f. Moleste. si em̄ caplō uellet bñ. tunc poss. extraneum dīputare. s. in iusto capitulo non. et sic debet intelligi de c. quia ppter. extraneum enim eām fine mandato admittere posset. t. sibi praejudicare et in extraneum eām compromittere. s. e. causā. cum si

g. Votum suum. b. conradicebat ita ramen qd publicatio ipsius non fuit tantum cum aliorū siebat publicatio sed non insperat. qd non solum publicatio sed etiā expressio in scrutinio tantum fieri debet ut sequit. b. Exp̄medū. neta non solum publicatio inspiratur sed etiā expressio